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I JN NMAPKOBW U 3EJIEHUNO
NP PARQE DHE GJELBERIME
JABHO MPETTIPUJATUE - CKOTUE NDERMARRIA PUBLIKE « SHKUP

Byn. UnuHpen 104, Ckonje / Bul. llinden 104, Shkup
Ten./tel. 02 3062 293, 3061 602 www.parkovi.com.mk

Bp3a ocHoBa Ha uneH 19 Toyka 2 oag 3akoHOT
3a jaBHu npeTnpujatuja (CB 38/96 — 89/22) n uneH
26 ctaB 1 Touka 5 og CratytoT Ha JI1 Napkosu n
3eneHuno 6p. 02-847/4 om 19.04.2019 r n
Mwucnewe Ha HagsopHuoT oabop 3a KOHTpona Ha
mMaTepujanHo M duHaHcucko paboterwe 6p. 02-
1304 29.04.2024 r., YnpaBHuoT oabop Ha JI1
[MapkoBu 1 3eneHuUno, Ha cegHuuaTa ogpxaHa Ha
aeH 29.04.2024 r., npoHece

OAOJTYKA
3a ycBOjyBaHe
UrneH 1
YO ja pasrnega cogpxuHarta Ha
TpumeceyHnoT MWM3BewTaj 3a UHaAHCUCKUTE

pesyntatn of paboteweto Ha JI1 [NapkoBu un
3eneHuno 3a nepmnogot 01.01.2024 go 31.03.2024
roguHa O6p. 05-646/1 opn 23.04.2024 r. n
Mwucnewe 6p. 02----/1 og 29.04.2024 r. og HO Ha
JIM Mapkosu n 3enenuno Ckonije.

YneH 2
Ce ycBojyBa TpumeceyHnoT MW3BewTaj 3a
dmHaHcUckuTe pesyntatn og paboterweTto Ha JI1
MapkoBu n 3enenuno 3a nepuogot 01.01.2024 po
31.03.2024 rognHa ©p. 05-646/1 o 23.04.2024 r.

UneH 3
YnpasHuoT ogbop ogobpysa M3BewwTajoT ga ce
[OCTaBuM OO0 OCHOBa4doT M ga ce objaBu Ha BeO
CcTpaHaTa Ha npeTnpujaTueTo.

UneH 4
Opnykata cranyBa Ha cuna CcO [OEHOT Ha
AOHEeCyBaHETO.

O6pa3noxeHue
CornacHo  MeryHapogHUTe  CMETKOBOLCTBEHMU
crangapan (MCC), ogpepbute o 3akoHOT 3a
TProBCKM ApywTtBa W  3aKOHOT 3a jaBHM
npetnpujaTtuja, N3roTBEHMOT TpumecevyHnoT

ApxuBcku 6poj | Numri arkivor
Dara | Data

Né bazé té nenit 19 pika 2 té ligjit péer
ndérmarrje publike (Gazeta Zyrtare 38/96 -
89/22) dhe nenit 26 paragrafi 1 pika 5 té Statutit
té NP Parqge dhe Gjelbérime nr. 02-847/4 nga
19.04.2019 dhe Mendimit té Késhillit
Mbikéqyrés pér kontroll t€ punés materiale dhe
financiare nr. 02- /3 nga 29.04.2024,
Késhilli Drejtues i NP Parge dhe Gjelbérime, né
seancén e mbajtur mé daté 29.04.2024 miratoi

VENDIM
pér miratim

Neni 1

KD e shqyrtoi pérmbajten e Raportit
tremujor pér rezultatet financiare nga puna e NP
Parge dhe Gjelbérime pér periudhén
01.01.2024 deri mé 31.03.2024 nr. 05-646/1
nga 23.04.2024 dhe Mendimit nr. 02----/1 nga
KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup
29.04.2024.

Neni 2
Miratohet Raporti tremujor pér rezultatet
tremujore pér rezultatet financiare t&€ punés sé
NP Parge dhe Gijelbérime pér periudhén
01.01.2024 deri mé 31.03.2024 nr. 05-646/1
nga 23.04.2024.

Neni 3
Késhilli Drejtues miraton aprovon qé Raporti t'i
dorézohet themeluesit dhe té publikohet né ueb
fagen e ndérmarrjes.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi me dirén e miratimit.

Arsyetimi
Né pajtim me Standardet ndérkombétare
kontabél (SNK), dispozitat e Ligjit pér shogéri
tregtare dhe Ligjit pér ndérmarrje publike,
Raportit té pérgatitur tremujor pér rezultate



M3BewTaj 3a uHaHCUCKUTE pe3ynTatu on
paboteweto Ha JIT [MapkoBu n 3eneHwno 3a
nepmogot 01.01.2024 no 31.03.2024 roguHa 6p.
05-646/1 og 23.04.2024 r. u» Mucnewe 6p. 02----/1
og 29.04.2024 r. og HO wHa JI [llapkosu un
3eneHuno Ckonje, YnpaBHWOT oabop r pasrnega
N JoHece ofnyka Kako BO AUCMO3UTUBOT.

[doctaBeHo Ao:
-apxuBa
-CTPYYHU CIy0un
-OCHOBaY
-Beb-cajT

financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbérime
pér periudhén 01.01.2024 deri mé 31.03.2024
nr. 05-646/1 nga 23.04.2024 dhe Mendimit nr.
02----/1 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime —
Shkup 29.04.2024, Késhilli Drejtues i shqyrtoi
dhe miratoi vendim si né dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Shérbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages

NMPETCEOATEN HA YO/ KRYETARI | KD
m-p UBuua 3apkagoB /m-r lvica Zarkadov



